
 
                              

2025年 3月吉日 

お得意先 各位 

 

『ナナオマイシン油剤あすか 200ml N』 

出荷再開および価格改定のご案内 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、『ナナオマイシン油剤あすか 200ml N』につきましては、原材料の入手困難により、製造

が出来ず、出荷を見合わせておりましたが、この度、原材料の供給先が確保できましたため、出荷

を再開させていただく運びとなりました。 

しかしながら、原材料価格の高騰により、現行価格での供給維持が難しい状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、出荷再開と同時に価格の改定を実施させて

いただく事となりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

商品名 単位 

ﾅﾅｵﾏｲｼﾝ油剤あすか 200ml N 本 

出荷再開日：2025年 4月 2日 

 

○ご不明な点等がございましたら、特約店または弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以上 


